
 

 

 

 

«Интергаз Орталық Азия»
акционерлік қоғамының

«Қызылорда» магистрaльды
газ құбырлары басқармасы»

филиалы

Филиал «Управление
магистральных газопроводов

«Кызылорда»
акционерного общества

«Интергаз Центральная Азия»

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 37

"27" января 2017 г.

О закупке «Услуги страхования экологические» из одного источника
Руководствуясь подпунктом 11) пункта 140 Правил закупок товаров, работ и

услуг  АО  «Фонд  национального  благосостояния  «Самұрық-Қазына»  и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия)
которых  прямо  или  косвенно  принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве
собственности или доверительного управления, утвержденных Советом директоров
АО «Самұрық-Қазына» (далее - Правила), на основании изменений и дополнений в
Годовой план закупок товаров, работ и услуг АО "Интергаз Центральная Азия"
(далее – Общество),  утвержденных приказом №8 от 16.01.2017г.  (далее – План
закупок)

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

 
1.  Осуществить закупку «Услуги страхования экологические» способом из

одного источника у филиала АО «Дочерняя страховая компания Народного банка
Казахстана «Халык-Казахинстрах» по Кызылординской области на следующих
условиях: 

- цена договора: 227 581 (двести двадцать семь тысяч пятьсот восемьдесят
один) тенге без учета НДС;

- срок оказания услуг:  с 11.02.2017 года по 10.02. 2018 года;
- условия оплаты: в соответствии с Планом закупок на 2017 г.;
-  место  оказания  услуг:  УМГ  "Кызылорда"  Кызылординская  область,

г.Кызылорда, ул.Бейбарыс Султан, №1
2.  Начальнику отдела охраны труда,  техники безопасности и окружающей

среды  Умарову  Т.К.  обеспечить  заключение  договора,  указанного  в  пункте  1
настоящего приказа, в течение 25 календарных дней с даты подписания настоящего
Приказа.

Директор УМГ "Кызылорда" Кызылбаев Т.Ж.

Визы:
Положительная виза - 27.01.2017 11:54 - Өсерова Қ. Ж., Юрисконсульт (ЮО).
Положительная подпись - 27.01.2017 17:23 - Кызылбаев Т.Ж., Директор УМГ "Кызылорда" (Рук).
Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 175-2171

Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 175-2171


